[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2023 № 22

О присвоении звания «Почетный гражданин города Вязьмы»
А.М. Рыжковой

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов ОГБУЗ «Вяземская центральная районная больница», СОГБПОУ «Вяземский медицинский колледж имени [image: ][image: ][image: ]Е.О. Мухина» о присвоении звания «Почетный гражданин города Вязьмы» Рыжковой Александре Михайловне, в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Вязьмы», утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.04.2016 № 27 (в редакции решений от 22.05.2018 № 42, от 25.08.2020 № 55), руководствуясь статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Вязьмы» Рыжковой Александре Михайловне за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в здравоохранение, воспитание и образование подрастающего поколения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg